关于推选吉林农业科技学院2019届校友工作年级理事的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]  校友是学校宝贵的资源和财富，是支持学校建设和发展的重要力量。校友年级理事会是同届校友自愿推选组成的群众性团体，具有同年级的学缘和共性优势。加强校友年级理事会建设是学院校友会和地方校友会建设的重要基础，有利于进一步加强同级校友间的联系、沟通和合作。为构建我校立体网状校友工作体系，学校决定成立吉林农业科技学院2019届校友年级理事会。现将相关工作通知如下：
一、理事会成员条件
（一）热爱中华人民共和国，热爱吉林农业科技学院；
（二）关心母校发展，主动维护学校发展路线、方针和政策，愿意为母校发展贡献力量；
（三）在校期间曾经担任学生工作干部，组织协调能力强，工作成绩突出；
（四）热心为广大同学服务，在同学中具有较高的威信；
（五）毕业去向具备联络本班同学和校方相应部门的便利条件。
二、选拔推荐办法
（一）学生自荐和学院、班级推荐相结合，由学院组织并向学校校友工作办公室推荐。一般每学院按所对应的专业每个专业推荐1-2人，学院也可视毕业生人数和班级分布情况适当增加推荐人选。
（二）各学院从所推荐的理事中选拔出理事长1名，副理事长1-2名，其他被推荐人为理事会理事。
三、理事会成员工作职责
（一）毕业离校前，确认本院毕业生去向信息，核实本班学生的联系电话、就业去向地址、家庭地址、Email地址、QQ号码、微信账号等联络办式；
（二）毕业离校前，在本院辅导员老师的帮助下，向毕业班同学公布本人各类联络办法，确保所需联络的毕业生人人知会；
（三）毕业后，保持定期与本院同学进行联系，随时更新班级同学联络信息库，定期向本院同学进行公布，保证同学之间联络畅通；
（四）定期汇总同学信息、意见和建议，协助校友与母校联系，做好双方沟通服务工作，推进校友与母校共同发展。
四、推荐安排
  请各院予以高度重视，主管学生工作的党总支书记为本项工作的第一责任人,组织全院做好毕业生发动、选拔和推荐工作，组织被推荐学生认真填写推荐表（见附件），学院主管学生工作副书记签署推荐意见，盖章后于5月20日（星期一）下班前，交至学校校友工作办公室李成（招生就业处108室），同时将表格电子版发送至邮箱379265557@qq.com。

联系人：李成    联系电话：664894
吉林农业科技学院校友工作办公室
二○一九年三月二十六日

吉林农业科技学院2019届校友工作年级理事会成员推荐表

学院名称：                                     本/专：
	姓名

	性别

	政治面貌

	籍贯

	专业名称

	学号

	职务

	毕业去向

	联系方式

	Email

	QQ

	微信

	去向地址

	电话

	邮编

	家庭地址

	电话

	邮编

在校
期间
任职
情况

在校
期间
获奖
情况

学院
推荐
意见

签字：           （盖章）      年  月  日

学校

意见

签字：           （盖章）      年  月  日

备
注

吉林农业科技学院校友工作办公室制